
　「関西アマチュア無線フェスティバル」は一般社団法人日本アマチュア無線連盟

内の実行委員会および関西６府県支部の主催で開催され、短期間に９０００人以上

を集客できるアマチュア無線のイベントとして、今年で２８回目を迎え毎年恒例の

イベントとして定着させることが出来ました。

　また、当委員会発行のパンフレットは昨年４０００部を発行し関西一円、広くは

東京を始めとする全国から参加された方々にＢ５製版３２ページ（予定）の冊子を

会場にてお配りしたほか、当連盟の全国各地方本部宛にも発送いたしました。

　この大会冊子に、貴社の広告を掲載させて頂ければ大きなＰＲ効果が得られるも

のと確信しております。なお、複数社合同でのお申し込みも承りますのでお問い合

わせ下さるようお願い申し上げます。　本年度も９０００人の参加者を目指してお

りますので発行部数も４０００部程度を予定しております。

募集原稿について

　貴社で完全版下の状態の原稿をご用意頂いたものを使用させて頂きます。また、

使用原稿版下はフェスティバル終了後にご返却致します。ご用意頂いた原稿版下に

対しての加工、訂正のご依頼はご容赦下さいますようお願い申し上げます。

申込期間 令和０６年４月１日～令和０６年６月３０日（当日到着分まで）

なお、広告記載内容に関わりまして、申込期限を過ぎる場合に

つきましては個別にご相談をお受けできる場合がありますので、

お相談下さいますようお願い申し上げます。

広 告 募 集 要 項

ＫＡＮＨＡＭ２０２４



広告料について

○ 企業広告 モノクロ完全版下

１ページ相当 １８，０００円

１／２ページ相当 １０，０００円

１／３ページ相当 　７，０００円

１／４ページ相当 　６，０００円

１／６ページ相当 　４，０００円

　カラー印刷ページにつきましては１ページ５０，０００円でお請け致しますが

ページ数にも制限がございますのでなるべく早くご連絡を頂きたく存じます。

なお紙面の関係でお請け出来ない場合はご容赦下さいますようお願い申し上げます。

○ 無線クラブ広告 モノクロ完全版下

１ページ相当 １０，０００円

１／２ページ相当 　５，０００円

○ 一行広告（個人局または社団局）

・ １枠　　１，０００円

・ パンフレット内　１枠（一行）の広告

・ １枠　おおよそ３.５ｃｍ×1ｃｍ

・ コールサイン＆氏名　または　クラブコール＆クラブ名

・ 掲載場所・文字指定・レイアウトはお任せください

・ ＷＥＢにスクロールで流す場合があります（検討中）

申込先

一般広告 電子メール　　je3dbs@jarl.com

一行広告 電子メール　　jp3ekc@gmail.com



企画の名称 第２８回　関西アマチュア無線フェスティバル

　　（略称　ＫＡＮＨＡＭ２０２４）

企画のテーマ 無線しようぜ！社会とつながるアマチュア無線

～Ａ.Ｒ.Ｅ. もええけど Ｈ.Ａ.Ｍ.もネ～

開催日 令和０６年　７月１３日（土曜日）　午前１０時　から　午後５時

令和０６年　７月１４日（日曜日）　午前１０時　から　午後４時

開催場所 大阪府池田市天神１－７－１

池田市民文化会館・豊島野公園・カルチャープラザ

目標入場者数 ９，０００人

予定発行部数 ４，０００部

主催 「関西アマチュア無線フェスティバル実行委員会」

一般社団法人日本アマチュア無線連盟６府県支部

問い合わせ先

〒５６０－００３２

大阪府豊中市蛍池東町１丁目６－６－２０２

蛭子　健策

（関西アマチュア無線フェスティバル実行委員会　渉外担当）

電子メール　　je3dbs@jarl.com

Ｋ Ａ Ｎ Ｈ Ａ Ｍ ２ ０ ２ ４ 概 要


